

### **Poskytnutí informace:**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Má vaše město/obec kastroční program pro kočky?

Ne

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, odpovězte na následující otázky.

2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?

Problém toulavých koček zde není.

3. Uvažovali jste o vzniku kastročního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?

Neuvažovali – není potřeba.

4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?

Platíme pouze za psy umístěné v útulku v řádech tisíců korun.